PAGE
3

[image: image1.wmf]

Администрация Княгининского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19.08.2009г._                                                               № __657___

	Об утверждении Программы

реформирования муниципальных

финансов Княгининского района

Нижегородской области

В целях активизации работы по оздоровлению системы муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области, содействия реформированию бюджетной сферы и бюджетного процесса, стимулирования экономических реформ в Княгининском районе, участия в конкурсе на получение субсидий из Фонда реформирования муниципальных финансов (далее - ФРМФ), проводимого на основании приказа министерства финансов Нижегородской области от 1 июня 2006 года N 60 "О распределении средств областного Фонда реформирования муниципальных финансов",

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую Программу реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области (далее - Программа).

2. Координацию деятельности по выполнению мероприятий Программы возложить на финансовое управление администрации Княгининского района.

3. Руководителям структурных подразделений администрации Княгининского района и  учреждений бюджетной сферы обеспечить выполнение плана мероприятий по реализации Программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области.

4. Финансовому управлению администрации Княгининского района при формировании бюджета на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию Программы.
5.Признать утратившими силу постановления главы местного самоуправления Княгининского района:

-постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 13 июля 2007 года № 404 «О межведомственной комиссии по разработке и реализации программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района на 2007-2009гг»;

- постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 30 июля 2007 года № 429 «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области»;

- постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 25 июля 2008 года № 561 «О внесении изменений в  постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 13.07.2007 года № 404 «О межведомственной комиссии по разработке и реализации программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района на 2007-2009гг»;

- постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 28 июля 2008 года № 562 «О внесении изменений в  постановление главы местного самоуправления Княгининского района Нижегородской области от 30.07.2007 года № 429 «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области»;
- постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 23 сентября 2008 года № 725 «О внесении изменений в  постановление главы местного самоуправления Княгининского района Нижегородской области от 30.07.2007 года № 429 «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области»;

- постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 26 мая 2009 года № 461 «О внесении изменений в  постановление главы местного самоуправления Княгининского района Нижегородской области от 30.07.2007 года № 429 «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Княгининского района Нижегородской области».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района                                               А.Н.Ерофеев

_1295160820.doc